QENDRA ISLAMIKE KULTURORE SHQIPTARE NE NORVEG]I
ALBANSK ISLAMSK KULTURSENTER I NORGE

QIKSHN
07 ALBANIAN ISLAMIC CULTURAL CENTER IN NORWAY

Oslo, 21. Prill 2024

THIRRJE PER MBLEDHJE TE PERGJITHSHME VJETORE

Koha: E Shtuné, 11.05.2024, ora. 18:30 - 20:30

Vendi: Né lokalet e Qendrés Islamike Kulturore Shqiptare, adr. Sverres gate 8,
0652 Oslo

Kush: Anétarét me te drejté vote, mbi 18 vjet (meshkuj dhe femra)

Thirreni pér né mbledhjen e pérgjithshme me agjendén e pérkohshme sic vijon:

1. PERMBAJTA E AGJENDES
a) Zgjedhja e kryesuesit té€ mbledhjes
b) Zgjedhja e referentit dhe dy anétaréve pér té nénshkruar protokollin
¢) Takimi éshté thirrur né ményré legjitime

2. RAPORTI VJETOR DHE KONTABELITETI PER 2023 DHE BUXHETI PER 2024
a) Raporti vjetor dhe kontabiliteti pér 2023 dhe buxheti pér vitin 2024, kryesia paraget
kontabilitetin pér vitin 2023

3. AKTIVITETET E VITIT 2023 DHE 2024
a) Prezantimi i aktiviteteve pér vitin 2023 dhe 2024

1. PLOTESIM/NDRYSHIM NE KRYESI
a) Plotésime/ndryshime té disa anétaréve té kryesisé

b) Komisioni zgjedhor prezanton dhe vézhgon gjithé procesin

2. CESHTJE TJERA
a) Céshtjet duhet té paraqgitet me shkrim 14 dité para mbledhjes sé pérgjithshme qé do
té mbahet mé 11.05.2024
b) Tétjera

Anétarét e QIKSHN’sé qé déshirojné té kanditojne pér né kryesiné e re, mund té paragesin
kandidaturén e tyre me shkrim né e-post adresén adm@qiksh.no. Afati i fundit pér paraqitjen e
kandidaturés pér né kryesin e re éshté 05.05.2024

Adresse: Org. nr.: Telefon: Web: E-post:
Sverres gate 8 9756 11 515 +47 22353372 giksh.no adm@qiksh.no

0652 OSLO



